

Votre Siret : 48237856900040

**Moment Pour Soi (C9LAPEZ)**

17 Avenue Marechal Bessieres

46220 Prayssac - France métropolitaine

Page 1/2

| Facture N°    | Date facture    | Modalités de règlement          | Echéance        |
|---------------|-----------------|---------------------------------|-----------------|
| <b>214060</b> | <b>25/09/25</b> | <b>PRELEVEMENT 30 JOURS NET</b> | <b>25/10/25</b> |

**Objet : Facture N° 214060 - 25/09/2025**

| Réf.                                     | Désignation                                      | Qte  | PUHT    | Rem   | Total HT | Tva % |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|---------|-------|----------|-------|
| Bon de livraison N° BL282494 Du 19/09/25 |                                                  |      |         |       |          |       |
| Objet : COMMANDE                         |                                                  |      |         |       |          |       |
| Adresse de livraison :                   |                                                  |      |         |       |          |       |
| LSG1123305                               | Coffret edp + vapo vanille de la réunion N25     | 3,00 | 19,50 € |       | 58,50 €  | 20,0  |
| LSG1123405                               | Coffret edp + vapo fraîcheur pamplemousse N25    | 3,00 | 19,50 € |       | 58,50 €  | 20,0  |
| TLSG9911305                              | Eau de parfum 100 ml - bois des eaux-testeur     | 1,00 | 14,80 € | 100,0 | 0,00 €   | 20,0  |
| TLSG01805                                | Eau de parfum - Vanille de la Réunion-TESTEUR    | 1,00 | 14,80 € | 100,0 | 0,00 €   | 20,0  |
| ANDMC1                                   | CAT EYE EFFECT - MC1                             | 1,00 | 5,99 €  |       | 5,99 €   | 20,0  |
| ANDMC2                                   | CAT EYE EFFECT - MC2                             | 1,00 | 5,99 €  |       | 5,99 €   | 20,0  |
| ANDMC4                                   | CAT EYE EFFECT - MC4                             | 1,00 | 5,99 €  |       | 5,99 €   | 20,0  |
| ANDMC5                                   | CAT EYE EFFECT - MC5                             | 1,00 | 5,99 €  |       | 5,99 €   | 20,0  |
| ANDM001                                  | CAT EYE MAGNET                                   | 1,00 | 4,99 €  | 100,0 | 0,00 €   | 20,0  |
| ANDMCE001                                | Mini Display CAT EYE EFFECT - MC Collection      | 1,00 | 0,00 €  |       | 0,00 €   | 20,0  |
| PACKMED51                                | CHARLOTTE CLIP PLP NT blanc lot de 300           | 1,00 | 6,99 €  |       | 6,99 €   | 20,0  |
| JET10011                                 | 12 rlx papier lisse prédécoupé en 0,70           | 1,00 | 68,52 € |       | 68,52 €  | 20,0  |
| JET05037                                 | Rlx 7 kg film plastique enveloppement (165m)     | 1,00 | 55,20 € |       | 55,20 €  | 20,0  |
| ANDR001                                  | All In One - Remover 100ml                       | 3,00 | 2,99 €  |       | 8,97 €   | 20,0  |
| ANDR003                                  | All In One - Remover 1 L                         | 1,00 | 7,99 €  |       | 7,99 €   | 20,0  |
| ANDHG0UAPC010                            | All In One - Prep + Clean 1 L                    | 1,00 | 9,99 €  |       | 9,99 €   | 20,0  |
| 00ML                                     |                                                  |      |         |       |          |       |
| PACKSTARTERKI                            | Pack de démarrage Teinture Hybride : Starter Kit | 1,00 | 99,00 € |       | 99,00 €  | 20,0  |
| T                                        | + 1 stop rayon + chevalet                        |      |         |       |          |       |
| SAS61091                                 | Bougie Elixir de Musc                            | 3,00 | 20,90 € |       | 62,70 €  | 20,0  |

316-

Page 2/2

Votre Siret : 48237856900040

**Moment Pour Soi (C9LAPEZ)**  
17 Avenue Marechal Bessieres  
46220 Prayssac - France métropolitaine

Facture N°

**214060**

Date facture

**25/09/25**

Modalités de règlement

**PRELEVEMENT 30 JOURS NET**

Echéance

**25/10/25**

Objet : Facture N° 214060 - 25/09/2025

Tva 20,0 % : 92,06 € HT : 460,32 €

**Total HT : 460,32 €**

**Tva : 92,06 €**

**Total TTC : 552,38 €**

**Facture acquittée : 552,38 € - PRELEVEMENT 30 JOURS NET le 25/10/25**

Commandez en quelques clics sur notre boutique en ligne : [www.novi-pro.fr](http://www.novi-pro.fr)

Les factures du vendeur sont payables au lieu de facturation et le Tribunal de Paris (75) est seul compétent pour statuer sur les contestations concernant ces livraisons. RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : Les marchandises vendues restent la propriété du vendeur jusqu'au complet paiement du prix. Toutefois, la responsabilité des marchandises est transférée à l'acheteur dès leur livraison. Versement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros HT (Article D441-5 du Code du Commerce). Les CGV sont consultables sur notre site internet ainsi que sur le catalogue.

Règlement à l'ordre de NOVI SAS

Coordonnées bancaires :  
BANQUE POPULAIRE CTRE ATLANTIQUE  
IBAN : FR76 1090 7002 8012 7216 0060 417  
BIC : CCBPFRPPBDX